
Uchwała Nr 116/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania zbędnego sprzętu komputerowego na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Rosku. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§1.  

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie zbędnego sprzętu komputerowego będącego w posiadaniu 
Starostwa Powiatowego w Czarnkowie na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Rosku. 

1) Projektor Toshiba TDP-T 30, DLP, 662/4, wartość początkowa 5450,00 zł 

2) Komputer Dell Precision T1650, 491/74, wartość początkowa 4709,00 zł 

3) Komputer Fujitsu Esprimo E900, I.491/107, wartość początkowa 3003,66 zł 

4) Notebook HP ENVY 6-1110sw, I.491/119, wartość początkowa 3279,00 zł 

5) Komputer HP PRO AIO, I.491/141, wartość początkowa 2546,10zł 

6) Komputer HP PRO AIO 3520, I.491/124, wartość początkowa 2740,00 zł 

7) Komputer HP PRO AIO 3520, I.491/133, wartość początkowa 2599,00 zł 

8) Komputer Lenovo AIO, I.491/174, wartość początkowa 3490,00 zł 

9) Komputer Dell OptiPlex, I.491/186, wartość początkowa 3399,99 zł 

§2.  

Przekazane składniki majątku uległy 100% umorzeniu. 

§3.  

Przekazanie zostanie potwierdzone protokołem przekazania – PT. 

§4.  

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki 

Grzegorz Bogacz 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Tadeusz Teterus………………………………… 

2.Izabela Bobińska………………………………… 

3. Bolesław Chwarścianek………………………………… 

4. Zbigniew Maćkowiak………………………………… 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 116/2024 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) do kompetencji 

Zarządu Powiatu należy w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu. 

W dniu 03.12.2024 roku do Starostwa Powiatowego wpłynął wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Rosku z prośbą 

o nieodpłatne przekazanie zbędnego sprzętu komputerowego. W związku z powyższym Komisja Likwidacyjna 

w składzie: 

1. Anna Pawełczyk-Wojcieszyńska – Przewodniczący 

2. Aleksandra Ginter – Członek 

3. Karina Szepczyńska – Członek 

potwierdziła możliwość dokonania nieodpłatnego przekazania zbędnego sprzętu komputerowego. Składniki 

uległy 100% umorzeniu. 


